
Stránka 1 z 2

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM
Č. 3

Veřejná zakázka malého rozsahu

„Zřízení kavárny v městském kině v Novém Boru“

Veřejná zakázka je zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen Zákon)

Druh zadávacího řízení Výzva k podání nabídky a prokázání kvalifikace

Rozsah veřejné zakázky Malého rozsahu

Druh zakázky Stavební práce

Adresa profilu zadavatele https://zakazky.novy-bor.cz/contract_display_513.html

Datum zahájení řízení 29.11. 2016

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji EZAK, který je dostupný na 
https://zakazky.novy-bor.cz/.

Zadavatel:
Město Nový Bor
Náměstí Míru 1
473 01 Nový Bor

Zastoupený
Ing. Miroslav Jeništa.
Vedoucí odboru rozvoje města, 
MěÚ Nový Bor

IČ: 00260771



Stránka 2 z 2

1 ÚVOD

Zadavatel poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše uvedeného 
zadávacího řízení bez předchozí žádosti.

2 DODATEČNÁ INFORMACE

Zadavatel uveřejňuje k VZMR „Zřízení kavárny v městském kině v Novém Boru“ novou, 
upřesněnou projektovou dokumentaci – Stavební řešení A 03 z 9. 12. 2016, který nahrazuje 
výkres A 03 z 16. 8. 2016.

Zadavatel uveřejňuje pro VZ „Zřízení kavárny v městském kině v Novém Boru“ nový doplněný 
soupis prací – stavební + elektro.

Zároveň Zadavatel uveřejňuje pro VZ „Zřízení kavárny v městském kině v Novém Boru“ nový 
návrh SoD.

Zadavatel požaduje, aby tyto nové dokumenty použil uchazeč pro vypracování nabídky. 
Předloží-li uchazeč nabídku vycházející ze starých dokumentů, bude Zadavatel nucen takového 
uchazeče vyloučit z další účasti v zadávacím řízení. 

3 PODPIS

Zadavatel:
Město Nový Bor
Náměstí Míru 1
473 01 Nový Bor

Ing. Olga Sobotová
Administrátor VZMR

Podepsáno elektronicky

IČO: 00260771


		2016-12-12T15:15:07+0100
	Jsem autorem tohoto dokumentu




